

فروردین



هر چه زمان به موعد تعیین شده نزدیک می‌شود به نظر می‌رسد راه پیش روی شما تا

رسیدن به هدفی که دارید روشن تر نمود پیدا می‌کند، اما امیدوارم این موضوع این چنین برداشت نشود که هیچ مانعی بر سر راهتان ندارید که هیچ دلیلی برای هدر دادن وقت نیست، به شرط آنکه عجله هم نکنید و طبق نقشه‌های از پیش تعیین شده ذهنی‌تان حرکت کنید که تا مدت‌ها خیالتان راحت خواهد بود و این را خودتان بهتر از هر کسی می‌دانید.

اردیبهشت



با توجه به بحرانهایی پی در پی که مدتی پیش داشتید، در حاضر احساساتان برانگیخته شده و کوچکترین موضوعی می‌تواند تمام معادلات ذهنی‌تان را بر هم بریزد، اما امیدوارم درباره ادامه راه دچار تردید نشوید که برخی تردیدها ریشه زندگی را نابود می‌کند و فرصتهایی که به خودتان و دیگران می‌دهید می‌تواند بسیار تعیین کننده باشد، حتی اگر سکوت کنید!

خرداد



تمام مدت ذهنتان درگیر موضوعی است که برای آن دلیل قانع کننده‌ای هم کنار گذاشته‌اید و عوامل موجود نشان دهنده موفقیت شماست، هر چند که قصد کرده‌اید تا از حقیقت چیزی اطمینان کامل پیدا نکنید و آن را نپذیرید، اما دوست خوب! با تمام این حرف‌ها امیدوارم انعطاف پذیری لازم را داشته باشید تا در صورت مواجهه با تغییرات نشکنید!

تیر



این روزها بارفتارهای غیرعادی هم

خودتان و هم دیگران را متعجب کرده است، زیرا شما فردی نیستید که در حالت معمولی نسبت به مسایل بی تفاوت رفتار کنید و به همین خاطر است که با قاطعیت می‌گوییم احتیاط کنید و طوری پیش بروید که در آینده مجبور شوید خیلی محتاطانه تر از آن چیزی که دیگران فکر می‌کنند عمل کنید که در این شرایط، فرصتهای ارزشمندی را از دست خواهید داد.

مرداد



درست در روزهایی که فکر می‌کردید محال است در مورد کارتان به نتیجه برسید، با شکلی متفاوت از نوع تفکر‌تان روبرو شدید، البته خودتان بهتر می‌دانید که نباید دست از تلاش بردارید که در این صورت تمام افکار و نقشه‌هایتان بی‌ثمر خواهد بود و امیدوارم متوجه قدرت جادویی تلاش شده باشید و یادتان نرود که این شرایط همیشه‌گی نیست.

شهریور



امیدوارم این روزها هیچ فرصتی را برای ترمیم احساساتان از دست ندهید، چون همانطور که متوجه شده‌اید اینکه به راحتی خواسته‌های ما به کرسی بنشینند همیشه‌گی نیست و اینکه توقع داشته باشیم دیگران فکر ما را بخوانند و طبق آن عمل کنند هم تعیین کننده نیست پس بدانید ارزشها موقعی پایدارند که ابتدا ما از آنها محافظت کنیم.

مهر



در حال حاضر ادامه روندی را پیش گرفته‌اید که در کوران مشکلات روزهای گذشته ناممکن می‌پنداشتید پس قدر شرایط را بدانید و روی کارها تمرکز کنید و خودتان را چنان درگیر کلیشه‌ها نکنید که بعد نتوانید از بند آنها خلاص شوید. در ضمن یادآوری می‌کنم که هر چیزی بهایی دارد و اگر هماهنگ نباشید ممکن است دچار مشکلی شوید که برای رفع آن زمان نیاز خواهد داشت.

آبان



این روزها در حال بررسی یکی از فرصتهای فوق العاده‌ای هستید که انتظار رو بر و شدن با آن رانداشتید، اما امیدوارم این نوع نگرش باعث فاصله گرفتن شما از زندگی عادی نشود که بعدها پیش رفتن بر اساس آنچه برایتان اتفاق می‌افتد خوشایند نخواهد بود، البته خوب می‌دانید که توکل به حضرت دوست باعث می‌شود از نگرانی‌ها فاصله بیشتری بگیرد.

آذر



بهرتر از هر کسی درک می‌کنید که راه پیشرفت در برابر شما باز است، اگر در نقشه‌های ذهنی‌تان ایده‌های گذشته و یاری رساندن به دیگران هم گنجانده باشید، گذشته از اینکه خودتان درک می‌کنید، وقتی ما کاسه داغتر از آس می‌شویم، دیگر جایی برای قضاوتهای درست باقی نمی‌گذاریم، پس دقت کنید!

دی



به طور کلی که دقت می‌کنید این روزها

برای شما با استرس و نگرانیهای گذشته همراه نیست، اما وقتی روی موضوعها ریز می‌شوید، دوباره فرصت و ایده‌های پیش بینی نشده ابراز وجود می‌کنند و اگر هوشمندانه عمل کنید بدون محدود کردن تفکر‌تان می‌توانید به نقطه‌ای برسید که تا مدت‌ها آرامش داشته باشید، به شرط آنکه شما هم به وعده‌هایتان وفادار بمانید.

بهمن



اینطور که پیداست، زمان بیش از حد تند پیش می‌رود و هر لحظه با خودش پیغامی را به همراه دارد، اما وقتی آرام و دقیق تر می‌شوید، درک می‌کنید که تاکنون با توکل به "او" نشدنیهای بسیار شدنی شده‌اند، پس نگران افکار منفی نباشید و به جای هماهنگ شدن با مشکلات، شرایط را برای بروز اتفاقات پیش بینی نشده تغییر دهید.

اسفند



اینکه گزینه‌های متفاوتی را پیش رو دارید، محصول نوع نگرش شما نسبت به بحرانهایی است و امیدوارم همانطور که آماده روبرویی با آینده هستید، نگاهتان را از دنیای پیرامونتان بردارید و بپذیرید که نشدنیها شما وقتی شدنی شدند که به حضرت دوست توکل کردید و بدانید که در حال حاضر تنها نیستید و این یعنی فرصت برای یاری گرفتن و یاری رساندن هست!